gulis festivitatibus BeatSB Marise Virginis, Omnium
Sanctorum, sancti Joannis Baptistaj, S. Crucis,

Michaelis Archangeli, Beatorum Petri et Pauli,

Andreo? et Bartholomei Apostolorum, Lucaj Evan-

gelistse, omniumque aliorum Apostolorum et Evan-

gelistarum, Sanetorum Laurentii et Vincentii : Au-
rei et Justini : Sergii et Bacchi, Viti et Galli Mar-
tyrura ; Sanctorum Nicolai, Martini, Gregorii, vEgi-

dii, Cleinentis, Antonii, Arabrosii, Augustini, Bric-

tii et Ill.isii Confessorum ; Sanctarum Caiharinas,

Mariae Magdalens, Margarethae, Agnetis, Gertru-

dis, Agatha?, Dorothese, undecim niilliiim Virgi-

nuin, in Dedicatione tam Ecclesiai quain Capellae

praedictarum et per Octavas pn-edictarum lestivita-

tuni Octavas habentium, singulisqne diebus Domi-
nicis et Sabbatis totius anni.causa devotionis, pere-

grinationis aut orationis : nec non qui ad fabricam,

luminaria, ornaraenta aut quaffibet alia dictis Ec-
clesiic vel Capellic necessaria, manus porrexerint

adjutrices : seu qui inextremis laborantes quidquam
j

dictis Ecclesiaevel Capella? suarum tegaverint facul-

tatum : aut qui Missis, Praedicationibus, aut aliis

bivinis officiis vel sepulturis defunctorum, pro de-
functis oraudo interfuerint ibideni : seu qni Corpus
Christi, vel Oleum sacrum, cum portantur infirmis,

secuti fuerint : autqui in serotina pulsatione campa-
nie flexis g3nibus ter Ave Maria dixerint, i|imties-

cumque praemissa vel aliquid prajmissorum devote
fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et Bea-
torum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate

confisi, singuli Nostrum quadraginta dies Indulgen-
tiariiin. ,le injunctis eis pcenitentiis, misericorditer

in Doniino relaxamus ; duinmodo Dicecesani volnn-

tas ad id accesserit et consensus. In quorum testi-

monium priBsentes litteras sigillorum nostrorum
jussimus appensione innniri. Datiim noiio Kal.Julii
Anno Dnmini millesimo Treceutesimo vicesimo

octavo.

23 Hactenusproduotis, similibusque diplomatk altis,

itt cotilra (juoscumgue temporum casus consuleretur

adhibila, nescio quando (nec enim annits exprimitur)

caulela fuit transcriptis exemplaribus ni vocantj au-

thenlicis in hunc modnm. Ernestus Hopphe officialis

Prajpositune Heiligenstadiensis Moguntinis Dicece-
sis. Praesente publico instrumento notum facimus
Universis, quod constituti nobis injudicio lionora-

biles viri Joannes de Roden Cantor, Joannes Arch-
feld, Martinus Dingelstede, Bertholdus deHewens-
chusen et Wigandus de Cassele Canonici Ecclesias

Heiligenstadiensisjam dicte exhiliuerunt. praasen-
tarunt et ostenderunt coram nobis et pnblico Nota-
rio ac authenticis personis fide dignis infrascriptis